EP170DX1
Europower сварочные агрегаты с бензиновыми и дизельными двигателями, 3000об/мин,
50Гц, 4-такт.
Электроагрегат:
кВА макс.: 5.5
кВА непрер.: 4.9
кВА: 5.5кВА @ 1~230В
Габариты (дл. х шир. х выс.): 83 x 55 x 60см
Вес, вкл. масло и охлаждающую
жидкость, без топлива: 105кГ
Двигатель:
Марка/тип: Yanmar L100N
л.с.: 8.8
Мощность: 6.5кВт (3000об/мин), 1-цилиндр.
дизельный, с воздушным охлаждением
Объём цилиндров, см³: 435см3
Расход топлива при нагрузке 75%: 1.8 л/час
Бак: 5.4 л
Работа без дозаправки при нагрузке
75%: 3.0 час.
Уровень шумности работы: 83дБ(A) на расст.7м (*)
Альтернатор:
Марка/тип Sincro EW200AC - бесщёточный
Частота тока: 50Гц
Степень защиты оболочкой: IP23
Номин.сварочн. ток при ПР 35% 170A
Номин.сварочн. ток при ПР 60% 150A
Сварочный ток: AC
Макс. диаметр электродов: 4мм
По шумности работы эти агрегаты не разрешены для применения на открытом воздухе в ЕС. Свяжитесь с нами, если хотите
использовать их внутри помещений или транспортных средств.
Vinur Vinur Vinur
Исполнение:
▪ 2 розетки 230В - 16A
▪ Механический измеритель уровня топлива
▪ Рама
▪ Ручной стартер шнуром
▪ Тепловой предохранитель
Vinur Vinur Vinur